Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 – CENTRO – VITÓRIA DO XINGU – FONE: (93)3521-1479

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL/SRP 9/2015-024PMVX – 1ª REPETIÇÃO

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU por intermédio do Setor de

licitação de contratos, torna público que às  09:00 horas do dia 22 de Setembro de 2015, fará realizar uma

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL/SRP, tipo menor preço, para Registro de preços para

contratação de empresa especializada nos serviços de fornecimento de refeições para atender a Prefeitura

Municipal de Vitória do Xingu, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala

de Sessão da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU.

  O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002

e da Lei  Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, e as demais alterações posteriores que lhe foram

introduzidas.

  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de

Licitação, na AV.: MANOEL FELIX DE FARIAS, nº 174, CENTRO – Vitória do Xingu - PA, a partir da

publicação deste Aviso, no horário de 08:30 às 11:30h.

VITÓRIA DO XINGU - PA, 04 de Setembro de 2015

 VALDEJANIO SANTOS SILVA

Pregoeiro

		2015-09-08T17:55:54-0300
	VALDEJANIO SANTOS SILVA:24546771215